
公告编号：2020-028 

证券代码：833770        证券简称：宏伟供应       主办券商：国泰君安 

 

浙江宏伟供应链集团股份有限公司 

前期会计差错更正公告 

一、 更正概述 

根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差

错更正》、中国证券监督管理委员会关于《公开发行证券的公司信息

披露编制规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》、全国中小

企业股份转让系统《挂牌公司信息披露及会计业务问答（三）》等规

定，公司对相关年度报表进行重新梳理，采用追溯重述法对会计差错

事项进行了更正。 

是否创新层公司： √是 □否 

特别提示：挂牌公司因更正年报数据不会导致其不符合创新层标准 

二、 表决和审议情况 

2020 年 4 月 28 日公司召开了第三届董事会第八次会议及第三届

监事会第六次会议，分别审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》，

该议案尚需提交公司 2019 年年度股东大会审议。 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2020-028 

三、 董事会关于本次会计差错更正合理性的说明 

公司董事会认为：本次会计会计差错更正符合《企业会计准则第 

28 号-会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定，对公司实际经

营状况的反映更为准确，使公司的会计核算更符合有关规定，符合公

司发展的实际情况，提高了公司财务信息质量，不存在利用政策变更

调节利润的情形。本次会计差错更正及追溯重述，对公司的经营成果

没有产生不利影响，未损害公司和全体股东的合法权益，董事会同意

公司本次前期会计差错更正。 

 

四、 会计师事务所关于本次会计差错更正的意见  

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次差错更正事项出

具了专项说明，详见公司 2020 年 4 月 28 日披露于全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn）的天健会计师事务

所（特殊普通合伙）出具的《关于浙江宏伟供应链集团股份有限公司

重要前期差错更正的说明》（公告编号：2020-029号）。 

 

五、 监事会对于本次会计差错更正的意见 

公司监事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 

号-会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定，客观公允地 

反映了公司实际财务状况和经营成果，符合公司实际情况，没有损害 

公司和全体股东的合法权益，同意对本次会计差错进行更正。 

 



公告编号：2020-028 

六、 独立董事对于本次会计差错更正的意见（如适用） 

公司独立董事认为：更正后的财务报告能客观、公允地反映公司 

财务和经营状况。董事会关于本次会计差错更正事项的审议和表决程 

序，符合相关法律法规以及《公司章程》等有关规定，不存在损害公 

司及股东利益的情形，同意上述会计差错更正。 

 

七、 本次会计差错更正对公司的影响 

是否采用追溯重述法：√是 □否 

（一）采用追溯重述法 

根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和

差错更正》，公司对2018年的相关科目进行了追溯重述。 

 

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下： 

项目 

2018 年 12月 31日和 2018 年度 

调整前 影响数 调整后 
影响比

例 

应收票据    77,127,575.77       -188,001.10     76,939,574.67  -0.24% 

 投资性房地产      83,692,871.83     83,692,871.83    

 固定资产   116,768,780.05   -68,282,810.23     48,485,969.82  -58.48% 

 无形资产    79,410,764.02   -15,410,061.60     64,000,702.42  -19.41% 

 递延所得税资产     2,578,575.57       -181,507.34      2,397,068.23  -7.04% 

资产总计 796,520,595.17 -369,508.44 796,151,086.73 -0.05% 

 应付账款    10,991,965.09      1,981,414.16     12,973,379.25  18.03% 

 应交税费    11,297,964.22        -27,852.79     11,270,111.43  -0.25% 



公告编号：2020-028 

 其他应付款     5,052,868.29     -1,870,003.02      3,182,865.27  -37.01% 

 递延所得税负债       107,544.61       -107,544.61               -    

-

100.00% 

负债合计 211,478,438.11 -23,986.26 211,454,451.85 -0.01% 

  盈余公积    15,763,381.68        -19,568.98     15,743,812.70  -0.12% 

未分配利润 132,161,860.37 -325,953.20 131,835,907.17 -0.25% 

归属于母公司所有者权益合计 575,030,372.86 -345,522.18 574,684,850.68 -0.06% 

少数股东权益 10,011,784.20              -    10,011,784.20 0.00% 

所有者权益合计 585,042,157.06 -345,522.18 584,696,634.88 -0.06% 

营业收入 672,275,243.72              -    672,275,243.72 0.00% 

营业成本   582,478,218.58       -153,353.31    582,324,865.27  -0.03% 

管理费用    27,718,640.55        153,353.31     27,871,993.86  0.55% 

财务费用       403,072.10        111,411.14        514,483.24  27.64% 

资产减值损失     3,377,866.88        188,001.10      3,565,867.98  5.57% 

利润总额    31,530,273.23       -299,412.24     31,230,860.99  -0.95% 

所得税费用     8,693,877.56         46,109.94      8,739,987.50  0.53% 

净利润 22,836,395.67 -345,522.18 22,490,873.49 -1.51% 

其中：归属于母公司所有者的净利润 22,900,498.19 -345,522.18 22,554,976.01 -1.51% 

少数股东损益 -64,102.52   -64,102.52 0.00% 

收到其他与经营活动有关的现金    90,950,391.54     -2,243,220.28     88,707,171.26  -2.47% 

支付其他与经营活动有关的现金    40,328,320.12     -2,243,220.28     38,085,099.84  -5.56% 

经营活动产生的现金流量净额   -11,818,517.94             -0.00    -11,818,517.94  0.00% 

投资支付的现金       803,921.35      5,000,000.00      5,803,921.35  621.95% 

支付其他与投资活动有关的现金     5,000,000.00     -5,000,000.00               -    

-

100.00% 

投资活动产生的现金流量净额   -40,056,504.38              0.00   -40,056,504.38  0.00% 

偿还债务支付的现金    24,521,786.12    -1,000,000.00    23,521,786.12  -4.08% 

支付其他与筹资活动有关的现金              -       1,000,000.00     1,000,000.00    

筹资活动产生的现金流量净额   168,300,915.87     168,300,915.87  0.00% 



公告编号：2020-028 

 

 

八、 备查文件目录 

《浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》

《浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届监事会第六次会议决议》

《天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的关于浙江宏伟供应链集

团股份有限公司重要前期差错更正的说明》 

 

浙江宏伟供应链集团股份有限公司  

董事会  

2020年 4 月 28日  


